2024 年 1 月 9 日

お取引先様各位

株式会社レスターエンベデッドソリューションズ

代表取締役社長 柳瀬 博文

ご 挨 拶

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社は、新たに株式会社レスターエンベデッドソリューションズ

に社名を変更し、株式会社レスターホールディングスの完全子会社になるこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

 弊社は、新たにレスターグループの一員としてスタートすることとなりま

すが、これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、従前にも増して皆様

方のご期待にお応えできますよう、お取引先様の価値創造に全力で貢献して

まいる所存でございます。

 お取引先様におかれましては、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

不明点などございましたら、弊社担当まで何なりとお申し付けください。

 まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。

謹 白